ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19

Р Е Ш Е Н И Е

2 октября 2023 года                                                                             № 44- 4

Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной

комиссии № 19 от 3 июня 2021 года № 2-1 «О полномочиях по

составлению протоколов об административных правонарушениях»

В связи с кадровыми изменениями Территориальная избирательная

комиссия № 19 (далее - ТИК № 19) р е ш и л а:

1. Внести изменение в Решение ТИК № 19 от 3 июня 2021 года

№ 2-1 «О полномочиях по составлению протоколов об административных

правонарушениях», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«Уполномочить членов ТИК № 19 с правом решающего голоса

Попова Андрея Юрьевича, Медведовскую Татьяну Павловну на составление

протоколов об административных правонарушениях, предусмотренными

статьями 5.3, 5.4, 5.5, 5.8, 5.9, 5.10, 5.12, 5.15, 5.17, 5.18, 5.18, 5.20, 5.47, 5.50,

5.56 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях.».

2. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 19

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

ТИК № 19 Пашкина А.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №19                                                          А.В. Пашкин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №19                                                 Т.П. Медведовская

	2 октября 2023 года                                                                             № 44- 4
	О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии № 19 от 3 июня 2021 года № 2-1 «О полномочиях по составлению протоколов об административных правонарушениях»